COS8552，COS8554
www.cosine-ic.com 1
特性
■ 低失调电压： 50µV（最大值）
■ 温漂： 0.005µV/ºC
■ 低静态电流： 55μA
■ 增益带宽乘积： 1.5MHz
■ 工作电压：1.8V ~ 5.5V

范围。
OUT 输出 输出电压范围扩展到每个供电轨道的毫伏内。
2. 订购信息
通道 产品 型号 封装形式 包装选项 打印名称
2
COS8552A COS8552SRA
SOP-8 编带卷装, 4000 COS8552SRCOS8552 COS8552SR
COS8552C COS8552SRC
COS8552A COS8552MRA
MSOP-8 编带卷装, 3000 COS8552MRCOS8552 COS8552MR
COS8552C COS8552MRC
COS8552，COS8554
www.cosine-ic.com 3
4
COS8554A COS8554SRA
SOP-14 编带卷装, 3000 COS8554SRCOS8554B COS8554SRB
COS8554C COS8554SRC
COS8554A COS8554TRA
TSSOP-14 编带卷装, 4000 COS8554TRCOS8554B COS8554TRB
COS8554C COS8554TRC
3. 产品规格
3.1 绝对最高额定值 (1)
参数 范围 单位
电源： +Vs to -Vs 6 V
输入电压 -Vs -0.5V to +Vs + 0.5V V
输入电流 (2) 10 mA
储存温度范围 -65 to 150 °C
连接温度 150 °C
工作温度范围 -40 to 125 °C
ESD(HBM) 2000 V
(1) 超过绝对最大额定值的应力可能会损坏器件。超过推荐的工作条件下，设备可能无法工作或操作，不建议对部件施加压
力到这些水平。此外，长时间暴露在超过推荐工作条件的应力下可能会影响设备的可靠性。绝对最大额定值只是压力额定值。
(2) 输入端用二极管钳位在电源轨上。如果在电源轨道以外输入信号摆动超过 0.5V，应将电流限制在 10 mA 或更小。
3.2 热量数据
参数 范围 单位
封装导热阻抗 RθJA
206 (MSOP8)
155 (SOP8)
105 (TSSOP14)
82 (SOP14)
°C/W
3.3 推荐工作条件
参数 范围 单位
直流电源电源 1.8V ~ 5.5V V
输入共模电压范围 -Vs ~ +Vs V
工作环境温度 -40 to +85 °C
COS8552，COS8554
www.cosine-ic.com 4
3.4 电气特性
（若无特殊说明，+VS=+5V, -VS=0, VCM=VS/2, TA=+25°C, RL=10kΩ to VS/2。）
参数 符号 条件
最小
值
典型
值
最大
值
单位
输入特性
输入失调电压 VOS
COS8552A 5 20
μV
COS8552 50
COS8552C 100
COS8554A 10 50
COS8554B 100
COS8554C 150
输入失调电压漂移 ΔVOS/ΔT -40 to 125°C 0.005 0.05 μV/°C
输入偏置电流 IB ±3 pA
输入失调电流 IOS ±3 pA
共模电压范围 VCM VS = 5.5V -0.1 5.6 V